

کاستا رسما به یوونتوس پیوست

ستاره برزیلی بایرن مونیخ با یوونتوس به توافق نهایی رسید و قرارداد امضا کرد. به نقل از مدیاست، سرانجام پس از کش‌وقوس‌های زیاد داگلاس کاستا تصمیم گرفت بایرن مونیخ را ترک کند. این بازیکن برزیلی با یوونتوس به توافق نهایی رسید و قرارداد امضا کرد. سایت رسمی باشگاه یوونتوس خبر توافق کاستا با این تیم را اعلام کرد تا او فصل بعد را با پیراهن یوه به رقابت‌های سری A و لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. کاستا در فصل ۱۶-۲۰۱۵ از شاختر دونتسک اوکراین با رقم ۳۰ میلیون یورو به بایرن مونیخ پیوست. او در فصل نخست حضورش در بایرن با هدایت گواردیولا بازی‌های درخشانی را به نمایش گذاشت و از بهترین‌ها بود اما با آمدن آنجلوتی نیمکت‌نشین شد و به ندرت در ترکیب اصلی قرار می‌گرفت. او پیش از این بارها تاکید کرده بود از وضعیت خود در بایرن راضی نیست و به دنبال جدایی است. با آمدن خامس رودریگس به بایرن مونیخ کاستا چاره‌ای جز جدایی نداشت و در نهایت او یوونتوس را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد، هر چند از چلسی و پاری‌سن‌ژرمن هم پیشنهادداشت.

■ ■ ■

مدافع تراکتورسازی ۸ ماه خانه‌نشین شد

هادی محمدی در جریان دیدار دوستانه تراکتورسازی با تیم‌ملی امید دچار مصدومیت پارگی رباط صلیبی شد. هادی محمدی، مدافع تیم فوتبال تراکتورسازی که در جریان دیدار دوستانه این تیم با تیم‌ملی امید از ناحیه زانو دچار مصدومیت و از زمین مسابقه خارج شد با تشخیص پزشکان دچار مصدومیت پارگی رباط صلیبی شده و ۸ ماه خانه‌نشین خواهد بود. این دومین مصدوم تراکتورسازان در اردوی پیش‌فصل آنها در تهران است. پیش از محمدی، محمدمامین بهرامی، دروازه‌بان تیم فوتبال تراکتورسازی در دیدار دوستانه تراکتورسازی و نفت مسجدسلیمان از ناحیه سر دچار مصدومیت شد و از هوش رفت. بهرامی نیز تا اطلاع ثانوی اجازه بازی کردن ندارد.

■ ■ ■

مرگ ورزشکار پارالمپیک امارات در لندن

ورزشکار پارالمپیک امارات در تمرین برای مسابقات جهانی معلولان در لندن دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside The Games، عبدالله حیایی، ورزشکار پر تاب نیه امارات در تمریناتش برای مسابقات جهانی معلولان لندن، جان خود را از دست داد. او در زمان تمرین با یک میله آهنی برخورد کرد. در این برخورد بسپار آسیب دید و در همان محل حادثه جان باخت. پلیس برای تحقیقات بیشتر به محل حادثه رفت. حیایی، ۳۶ ساله در مرکز نیهوم در لندن تمرین می‌کرد. مسابقات قهرمانی جهان معلولان ۲۰۱۷ روز جمعه آغاز می‌شود. حیایی قصد داشت در مسابقات دیسک و پر تاب نیزه مسابقه دهد. سخنگوی پلیس لندن در این باره اعلام کرد در حال حاضر علت مرگ این ورزشکار، برخورد او با میله‌ای آهنی گزارش شده است. رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک در بیانیه‌ای این حادثه را تسلیت گفت. حیایی کار خود را در پارالمپیک از ریو ۲۰۱۶ آغاز کرد و در این مسابقات در پر تاب وزنه ششم شد. «لندن ۲۰۱۷» دومین مسابقات جهانی بود که حیایی قصد داشت در آن مسابقه دهد.

■ ■ ■

اتحادیه جهانی کشتی با پیشنهاد ایران موافقت کرد

کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی با پیشنهاد ایران مبنی بر «رنکینگ سیستم» برای کشورها موافقت کرد. سه گزارش مهر، در جلسه اخیر کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی در آلمان، پیشنهاد ایران مبنی بر اینکه رنکینگ سیستم برای کشورها لحاظ شود، مورد تایید قرار گرفت. استدلال و پیشنهاد ایران در این نشست این بود که در صورت اعطای امتیاز به کشتی‌گیر به جای امتیاز دادن به کشور، تمام کشورها روی یک کشتی‌گیر متمرکز شده و سرمایه‌گذاری می‌کنند و بدین ترتیب سرمایه‌ها از بین می‌رود. بدین ترتیب در ادامه این نشست مقرر شد رنکینگ سیستم برای کشورها لحاظ شود و مثلااگر کشتی‌گیر در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی می‌گیرد، نفر جایگزین وی نیز امتیازاتش جزو رنکینگ برای کشور به حساب آید. همچنین در نظر گرفتن جایز مالی برای کشتی‌گیران شرکت‌کننده در تورنمت‌های بین‌المللی رنکینگ سیستم با توجه به پیشنهاد ایران مورد تایید قرار گرفت. البته تصویب نهایی این اصلاحات به جلسه هیات رئیسه اتحادیه جهانی در پاریس موکول شده است.

کار اصلی منصوریان با استقلال از نیم‌فصل دوم لیگ قبل شروع شده؛ زمانی که مهره‌های جنجالی و گرانتقیمت مثل بختیار رحمانی جای خود را به ناشناخته‌هایی مثل امید نوافکن دادند. منصوریان هنر تهییج این جوانان را می‌دانست. بلد بود چگونه آنها را برای هر بازی جداگانه سر جنگ بیاورد. قبل از دربی همه از شکست آبی‌ها می‌گفتند اما منصوریان بچه‌هایش را به گونه‌ای آماده کرده بود که برانکو هم غافلگیر شد. همین که یک نیمه تمام مقابل پرسپولیس اتوبوس چید و دست آخر بازی را برد یعنی مکانیسم درست بوده است. کار برای منصوریان زمانی راحت شد که فیفا دستش را روی گلوی آبی‌ها گذاشت و گفت: از بازیکن جدید خبری نیست. ۲ پیرمرد(آندو و جباروف) مجبور به ترک استقلال شدند. حالا فرصت نمایش برای بچه‌هایی بود که فکر می‌کردند در بهترین حالت شاید ۲۰۰ دقیقه در تمام فصل به آنها بازی برسد. خوبی کار با این بچه‌ها در این بود وقتی روی نیمکت می‌نشستند خبری از غرولند، مصاحبه و اخم درهم کشیدن نبود.

برای همین منصوریان هر بازی یک ترکیب را درون زمین می‌گذاشت و جوان نیمکت‌نشین که بازی قبل به او فرصت بازی نرسیده بود، ۹۰ دقیقه می‌دوید. همین دودین‌ها و نایستادن‌ها راز تیم منصوریان بود. بار دیگر به آخرین دربی نگاه کنید. استقلال ۳ گلش را می‌زند و بعد از آن حماسه‌ای از دوندگی و تلاش است. تقریبا ۱۰ نفر درون یک سوم زمین خودی ماندند و سرشان را مقابل توپ گذاشتند. کاه هم وقتی دید وضعیت اینگونه است او هم به عقب آمد. حالا شد تیم ۱۱ نفره فدایی برای دفاع. به همین راحتی ماشین گلزنی کرمزها از کار افتاده، چرا که دوندگی بیش از اندازه حریف

با وجود هماهنگی‌های انجام شده، برگزاری داربی ۸۵ در آلمان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. پس از اینکه اسپانسر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تصمیم گرفت یک بازی دوستانه میان این دو تیم در کشور آلمان برگزار کند، با مخالفت‌هایی از سوی پلیس فدرال آلمان با برگزاری این بازی روبه‌رو شد، اگر این بازی برگزار نشود تیم فوتبال پرسپولیس که در اردوی لوکراین به سر می‌برد، روز جمعه در غیاب برانکو ایوانکوویچ به تهران باز خواهد گشت تا خودش را مهیای حضور در لیگ کند. سرمربی پرسپولیس برای چند روز استراحت به کرواسی می‌رود و از آنجا به تهران خواهد آمد. مسؤلان باشگاه پرسپولیس با هماهنگی‌های انجام شده با سفارت آلمان در تهران ویزای شینگن برای اعضای تیم‌شان دریافت کرده بودند اما با توجه به قطعی نشدن بازی، سفارت آلمان ویزاهای صادر شده را در پاسپورت بازیکنان وارد نکرده و به همین خاطر تعدادی از بازیکنان جوان تیم

اشتباه منصوریان در مسن کردن تیمش

صخره‌نوردی با پیرها



از یکسو و ترس شکست در دربی از سوی دیگر موجب شد پرسپولیس ناگهان فروریزد.

انتظار می‌رفت منصوریان تیم لیگ هفدهم را دقیقا همین‌گونه آرایش کند. چند بزرگ‌تر و موجی از جوانان. ولسی حالا خریدهای منصوریان مگر دیگری می‌دهد. با حضور جباری و جباروف به امثال فرشید اسماعیلی چقدر بازی می‌رسد؟ بعید است. منصوریان در نفت دقیقا همین فوتبالی را ارائه می‌داد که فصل قبل در استقلال آن را دیدیم بعید است در لیگ آتی بخواهد تغییرات شگرفی را در آن اعمال کند.

داربی آلمان در آستانه لغو شدن

برانکو به ایران نمی‌آید



نسبت به این اتفاق ناراحت شدند.

■ **طاهری مدیرعامل پرسپولیس می‌ماند**

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد: اعضای هیأت مدیره پرسپولیس را بزودی معرفی می‌کنیم. سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در جمع

سرمربی آبی‌ها فصل پیش کوچک‌ترین مشکلی برای نیمکت‌نشین کردن بازیکنانش نداشت اما در این فصل نامه‌های بزرگ به آرامی روی نیمکت نمی‌نشینند. شاید همان ۶ گل‌العین تغییرات نبود. بنیادین در او به‌وجود آورده و می‌خواهد با بازیکنان بزرگ و با تجربه نوع دیگری از فوتبال را تجربه کند. اگر چنین باشد که ریسک بزرگی را مرتکب شده و اگر بخواهد با مسن‌ها همان سیاست جوان‌ها را تکرار کند قطعاً به مشکل اساسی می‌خورد. بزودی مشخص می‌شود حکم فیفا باعث حفظ صندلی منصوریان در لیگ قبل شد یا نه.

کرده‌ایم، سلطانی‌فر درباره پاداش تیم‌ملی و مشکل در دریافت پول‌ها اظهار داشت: الان مشکلی برای دریافت پول نداریم. وی درباره تفکیک سازمان ملی جوانان از وزارت ورزش، یادآور شد: امیدوارم مجلس تصویب کند؛ یکسری کمیسیون‌ها تصویب کردند و یکسری هم تصویب می‌کنند و بعد به صحن می‌رود. سلطانی‌فر همچنین درباره خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: این ۲ باشگاه فعلا دولتی هستند و یک سال و نیم هست که از خصوصی‌سازی بر آمده‌اند. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوالی مبنی بر پرداخت‌های میلیاردی به برخی بازیکنان فوتبال نیز اظهار داشت: اینها مسائل مربوط به فدراسیون است و باید از آنها بپرسیم و فدراسیون‌ها مستقل هستند. سلطانی‌فر درباره استعفای طاهری هم خاطر نشان کرد: وی دو سه بار استعفا داد که صحبت کردیم و قرار شد به کارش ادامه دهد. در صورت انتخاب هیات‌مدیره جدید هم آن‌شاه‌الله به کارش ادامه خواهد داد.

نگاه ویژه: همه جانشینان کاستا

گری هابیس: چلسی خودش را میان یک معما گم کرده؛ پس از اینکه امیدهای‌شان برای بازگرداندن روملو لوکاکو به استامفوردبرج که می‌توانست برای مدتی طولانی جانشین دیگو کاستا شود، به یأس تبدیل شد حالا با یک چالش و سردرگمی اساسی مواجه هستند. پس از اینکه مذاکرات لوکاکو و چلسی بیش از اندازه به طول انجامید و هر دو طرف برای یکدیگر ناز کردند، یونایتد حاضر شد مبلغ درخواستی اورتون را بپردازد و این مهاجم بلژیکی را از چنگ کونته خارج کند. با اعلام رسمی انتقال ۷۵ میلیون پوندی او از اورتون به منچستر یونایتد، چلسی شگفت‌زده با این سوال مواجه شد که حرکت بعدی‌اش چه باید باشد؟ از اینجا به بعد چلسی چه باید بکند؟ آیا آنها باید دیگو کاستا را حفظ و رویای بازگشت این بازیکن تیم ملی اسپانیا را به آلتینی‌کومارید متوقف کنند یا پس از اینکه از نتیجه جابه‌جا کردن لوکاکو پشیمان شدند، باید پول‌شان را روی یک مهاجم دیگر سرمایه‌گذاری کنند؟

همه اینها تاوان اشتباه‌شان است، اشتباهی که باعث شده کاستنای مورد غضب واقع شده، همچنان به عنوان یکی از گزینه‌های کونته باقی بماند. علاوه بر این حواشی و مجادلات زیادی در اطراف این تیم به وجود آمده است. کاستا که در فصل قبل گلزنی تیمش را تضمین کرده بود، حالا باعث شده مدیران چلسی به این نتیجه برسند که برای دفاع از عنوان قهرمانی بازیکنی می‌خواهند که به اندازه کاستا اثرگذار باشد و ظرفیت جایگزینی این مهاجم اسپانیایی را داشته باشد. هواداران چلسی درباره همه این موارد چه فکری دارند؟ در پایان چه کسی باید جایگزین کاستا شود؟ آیا او باید در استامفوردبرج بماند؟ اگر در میان صفحات توییتری کنون هواداران چلسی و دیگر طرفداران این تیم بگردید، به جواب‌های جالبی می‌رسید.

■ **نظر سنجی ها چه می‌گویند؟**

گزینه‌هایی که چلسی روی آنها ایستادگی می‌کند، واضح است اما مشکل اینجاست که روی یکی از آنها تصمیم‌گیری نمی‌شود. ما از هواداران چلسی بین دیدگاه‌شان درباره این موضوع سوال کردیم و واکنش آنها تا حد زیادی متفاوت بود. بیشتر آنها می‌خواستند کاستا برود و با پول حاصل از فروش وی، بازیکن بزرگ دیگری را به خدمت بگیرند. این هواداران دوست دارند تیم‌شان مانند رقیبانش جاهطلبی داشته باشد و در بازار نقل و انتقالات سرمایه‌گذاری کند. بیش از ۵۰ درصد به خروج کاستا از چلسی را می‌دانند و تنها کمتر از ۲۵ درصد امید داشتند او بماند و رهبر خط حمله تیم‌شان باشد. البته در کنار همه اینها عامل دیگری به نام میچی باتشوایی هم وجود دارد. او بزرگ‌ترین مرد فراموش شده فصل قبل چلسی بود که در تمام فصل از انجام ۹۰ دقیقه بازی کامل عاجز ماند اما هواداران چلسی او را فراموش نکرده‌اند و معتقدند اگر فرصت به وی داده شود، می‌تواند توانایی جانشینی کاستا را از خود نشان دهد. شاید این اتفاقی است که باید زودتر بیفتد اما با وقوع آن هم دیگر سوالات کونته پاسخ داده نمی‌شود. او در حالی می‌خواهد چلسی را در بازگشت دوباره به لیگ قهرمانان اروپا و دفاع از عنوان قهرمانی‌اش رهبری کند که تنها یک مهاجم واقعی در تیمش دارد و این برای یک فصل **چه کسی باید بیاید؟**

آندره آ بلوتسی: او یکی از چهره‌های تاثیرگذار کنونی سری A محسوب می‌شود و به نظر می‌رسد هواداران چلسی هم نسبت به جذب مهاجم تورینو راضی هستند. او در سن ۲۳ سالگی روزهای پرشماری را در فوتبال پیش روی خود دارد و اتفاقات اخیر در فصل نقل و انتقالات نشان می‌دهد هر دو طرف به وقوع این جابه‌جایی امیدوار و علاقه‌مند هستند. او فصل قبل ۲۶ گل به ثمر رساند اما قرار گرفتن تیمش در رده نهم نشان داد برای ادامه درخشش به تیم بزرگ‌تری نیاز دارد.

پسر امریکا اوبامیانگ: این مهاجم گابونی مورد توجه تقریبا تمام تیم‌های قاره سبز قرار گرفته اما بیش از هر تیمی چلسی به چنین مهاجمی نیاز دارد و مناسب‌ترین گزینه برای خط حمله آبی‌های لندن است. کونته برای ساختن خط حمله تیمش به یک نام بزرگ نیاز دارد و اوبامیانگ در ۲۸ سالگی به اندازه‌ای در بوندس لیگا و لیگ قهرمانان تجربه به دست آورده که بتواند از پس این کار برآید. او برای چلسی ارزان نخواهد بود اما در عصر مدرن فوتبال برای چنین استعداد نابلی باید هزینه کرد. **آوارو موراتا**: در میان تمام مهاجمان مورد نظر چلسی، موراتا بیش از دیگر گزینه‌ها شبیه مهاجم اصلی این تیم لندنی در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ است. این مهاجم تیم رئال مادرید پس از پیوستن لوکاکو به منچستر یونایتد، بیش از گذشته در ارتباط با مدیران چلسی است و به نوشته استاندارد، پلن B کونته محسوب می‌شود. این جابه‌جایی قطعا هواداران چلسی را هیجان‌زده می‌کند؛ بازیکنی که در یوونتوس و بازگشت به رئال مادرید شرایط خوبی داشت و با هر دو تیم قهرمانی لیگ را به دست آورد.